PREFEITURA DEI
	 M,

VIÇosfigucifiNg
COM PROM ISSO COM O POVO

.'7po 4 '

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais
e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo de n° IN 10/2023-SETUMA, vem emitir a
presente declaração de Inexigibilidade de licitação, fundamentada no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666193 e suas
alterações, para APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE "NEGUINHO DA BEIJA FLOR" NO
DIA 29 DE ABRIL DE 2023, COM DURAÇÃO DO SHOW DE 01:3011, DURANTE O LANÇAMENTO
DA iia  EDIÇÃO DO FESTIVAL MEL, CHORINHO E CACHAÇA-UM FESTIVAL PARA TODOS OS
SENTIDOS, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA, diretamente com o empresário, a Empresa
"RONEIA FORTE CORREA - ME, CNPJ 21.539.81510001-13, no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil
reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666193 e suas alterações, vem comunicar ao Secretário
de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Sr. GILTON BARRETO DE CASTRO, da presente declaração, para que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Viçosa do Ceará (CE), 05 de abril de 2023.

FLÁVIA MÀlZIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da Comissão de Licitação

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8